
ALCUNI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI IN TUTTI I PUNTI VENDITA.

Offerta promozionale valida dal 25 luglio al 7 agosto 2024

Risparmio garantito

Riso Gallo Blond insalate 
1 kg

Prosciutto crudo 
di Norcia IGP 
Despar Premium

8 cornetto classico 
Algida 
480 g - 7,48 €/kg 1,79

Offerta

24,90
Offerta

3,59
Offerta

€/pz€/kg€/pz

8 pezzi

Premi da 
batticuore Inquadra

il Qr Code e scegli
 i tuoi premi

La collezione digitale
termina il 31 luglio 2024

affrettati a prenotare i tuoi premi
Adesso
sceglitù



A meno di
1 euro

Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato 
100% Italiano 
Granarolo
1 L

0,99
€/pz

Farina di 
grano tenero 
biologico 
“00” Despar 
Scelta Verde 
Bio,Logico
1 kg

0,99
€/pz

Pasta di semola 
Barilla formati 
assortiti
500 g 
1,78 €/kg

0,89
€/pz

Birra Peroni 
500 ml 
1,78 €/L

0,89
€/pz

Pan bauletto 
Mulino Bianco 
grano duro
400 g
2,48 €/kg

0,99
€/pz

The San 
Benedetto
gusti assortiti 
1,5 L - 0,59 €/L

0,89
€/pz

Legumi cotti 
al vapore 
Bonduelle 
220/250/265 g 
4,50 €/kg

0,99
€/pz

Patè gatto 
Sheba 
assortito
85 g 
7,65 €/kg

0,65
€/pz

Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024
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Più S-Budget, più ri-SPARmi!
Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi sempre bassi.  Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 31 luglio 2024

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Latte UHT 
intero
S-Budget
1 L 

Riso arborio
S-Budget
1 kg 

 
Mozzarelle
S-Budget
3x100 g - 6,63 €/kg

Prezzo S-Budget

1,99
€/pz

 
Biscotti Fourre
S-Budget
500 g - 2,58 €/kg

Patatine fritte
S-Budget
1,2 kg - 2,08 €/kg 

Surgelati

Prezzo S-Budget

2,50
€/pz

 
Detersivo piatti
S-Budget
2 L

Prezzo S-Budget

1,69
€/pz

Prezzo S-Budget

2,49
€/pz

Prezzo S-Budget

1,29
€/pz

Premia la spesa che scegli 
ogni giorno, vota Despar come 
Insegna dell’Anno 2024-2025

Vinciamo
ancora,
insieme!

Inquadra
il QR Code 
e vota ora!
Oppure vai su 
www.insegnadellanno.it/despar 
e prova a vincere uno dei 
tanti premi in palio.

1,69
€/pz



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024
**IL PESCE CONFEZIONATO E’ IN OFFERTA SOLO NEI PUNTI VENDITA SENZA PESCHERIA ASSISTITA E PROVVISTI DI BANCO FRIGO DEDICATO

9,90
€/kg

Offerta

Baby vele confezionate**

2,90
€/kg

Offerta

Cefalo**

Take away Take away

3,90
€/pz

Offerta
Cozze sbissate
quantità minima 
garantita 1000 g**

13,50
€/kg

Offerta

Filetto di persico 
Africano**

Take away

11,50
€/kg

Offerta

Cotoletta di salmone 
panata**

8,90
€/kg

Offerta

Misto mare**

Orata Passo dopo Passo Despar**

15,50
€/kg

Offerta

Seppie pulite grandi 
decongelate**

Take away

7,90
€/pz

Offerta
Spiedino salmone/
merluzzo/peperoni/
gamberi
quantità minima 
garantita 250 g**

Offerta

11,50
€/kg

PESCATO FRESCO, 
DAL MARE
ALLA TUA TAVOLA

Orate, perché
sceglierle:
• Ricche di Omega-3
• Proteine ad alto 
     valore biologico

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

PRODOTTO ITALIANO



Scopri 
qui tutti i prodotti

ortofrutta a 0,99 € 
(al pezzo o al kg)(al pezzo o al kg)

0,99€
Solo a 

OGNI
SETTIMANA

TANTA FRUTTA
E VERDURA

0,99
€/pz

Offerta
Carote del Fucino IGP 
Despar Premium
500 g - 1,98 €/kg1,99

€/pz

Offerta

Peperone misto
500 g - 3,98 €/kg1,99

€/pz

OffertaPesca nettarina bianca 
Ondine
1a qualità
500 g - 3,98 €/kg

Insalata greca Despar
250 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Melone retato IGP 
di Mantova Despar 
Premium

Melone, anguria, primo sale, 
cetrioli e timo! 
Inquadra il QR Code e scopri la 
ricetta su Casa di Vita!

Anguria Perla Nera

Un trionfo
di gusto
e freschezza
per la tua
estate!

Offerta

1,99
€/kg

Offerta

0,99
€/kg
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IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

7,59
€/kg

Offerta
Coppa di suino a fettine
Passo dopo Passo 
Despar*

INSUPERABILE

9,29
€/kg

Offerta

Fesa di tacchina a fette
Passo dopo Passo Despar*

10,99
€/kg

Offerta

Tramezzini farciti
Cucina Express*

La freschezza 
garantita 
dellA nostra
carne Tutta un’altra carne.

CENTRO 
LAVORAZIONE
CARNI E SALUMI 
DESPAR

Scopri di più!

Costata di bovino
Passo dopo 
Passo Despar*

Offerta

15,79
€/kg

11,99
€/kg

Offerta

Controfiletto di pollo 
Despar Premium*

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.



7Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Hamburger di scottona 
ai funghi porcini 
Despar Premium*
280 g

Solo con App

-20%
alla cassa

3,59
€/pz

Offerta

Accendino 
megalighter**34,90

€/pz

Offerta

Barbecue a carbonella
- struttura in acciaio 
- verniciato
- 3 ripiani in legno
- griglia regolabile in altezza
- ruote per il trasporto**

Diavolina accendifuoco
40 cubi*

Solo con App

-20%
alla cassa

Scopri di più!
Alcuni tra i nostri migliori tagli di carne provengono dall’azienda
Agricola Bianca Terra che alleva bovini di razza Chianina,
una razza italiana antica, nutrendoli con miscele
di cereali fioccati, farine e erba medica, garantendo così
morbidezza e un sapore intenso.
Vieni a scoprirli nei nostri punti vendita.

La Chianina

Burger Tartare
• Tagliata al coltello per non 

sfibrare la carne
• Prodotta da tagli selezionati

• Macinato da tagli selezionati
• Succulento e dal sapore 

intenso

Per le tue 

grigliate 
estive

**GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

Macelleria
La nostra



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

Veloce, pratica e ricca di gusto: questa è Despar Enjoy, 
la linea dedicata a prodotti pronti da mangiare o bere!

Gusta gli estratti di frutta a colazione, pranza al volo con sandwich, 
tramezzini e insalate oppure fai una pausa con frutta fresca, 

secca o essiccata.

1,15
€/pz

Offerta
Tramezzini Despar Enjoy 
gusti assortiti
80 g - 14,38 €/kg

Tramezzini Despar Enjoy
gusti assortiti
140 g - 14,21 €/kg
150 g - 13,27 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Piadina Despar Enjoy
assortite
180 g - 16,61 €/kg

Estratti di frutta Despar Enjoy
gusti assortiti 250 ml - 6,36 €/L

Maxi toast al cotto Despar 
Enjoy 
160 g - 16,19 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Sandwich Despar 
Enjoy gusti assortiti
160 g - 17,44 €/kg

Offerta

1,59
€/pz

2,59
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta



9Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Refosco dal 
Peduncolo Rosso 
DOC Togut
750 ml - 6,12 €/L16,99

€/pz

OffertaSpumante 
Franciacorta DOCG 
Conte del Doss
750 ml - 22,65 €/L 5,49

€/pz

OffertaSpumante 
Ribolla Gialla 
brut Togut 
750 ml - 7,32 €/L6,39

€/pz

Offerta
Spumante 
Prosecco DOCG 
millesimato 
La Gioiosa brut 
750 ml - 8,52 €/L

1,49
€/pz

Offerta
a partire daBirra ambra limpida Birra ambra limpida 

450450 ml  ml - 3,31 €/L- 3,31 €/L
oo birra Anima Sarda  birra Anima Sarda 
IchnusaIchnusa
3x330 ml3x330 ml  
2,49 €/pz - 2,52 €/L2,49 €/pz - 2,52 €/L2,39

€/pz

Offerta

Birra Nastro Azzurro 
3x330 ml - 2,41 €/L 1,59

€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

Offerta

Energy drink Red Bull 
355 ml - 4,48 €/L

Skipper gusti assortiti
750 ml - 3,32 €/L

Bravo Rauch
gusti assortiti
1 L1,29

€/pz

Offerta

Fanta o Sprite 
1,5 L - 0,86 €/L 0,89

€/pz

Offerta
Levissima zero calorie
gusti assortiti
500 ml - 1,78 €/L

1,09
€/pz

Offerta
Birra 4 luppoli 
Angelo Poretti 
660 ml - 1,65 €/L

Scarica l’App Despar Tribù e consulta 
il Sommelier digitale

Offerta

4,59
€/pz

MARCHIO
ESCLUSIVO

DESPAR

MARCHIO
ESCLUSIVO

DESPAR

MARCHIO
ESCLUSIVO

DESPAR



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

2,49
€/pz

Offerta
Yogurt Intero Frutta 
Yomo 
8x125 g - 2,49 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Mozzarella Brimi 
3x125 g - 7,97 €/kg

1,19
€/pz

Offerta

Philadelphia 
80 g - 14,88 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Pancetta affumicata o 
dolce a cubetti Negroni 
2x100 g - 12,45 €/kg 1,99

€/pz

Offerta
Petto di pollo o di tacchino 
Aequilibrium Aia
 120/130 g- 15,31 €/kg

Sottilette Burger con 
Cheddar Le Originali
185 g

Solo con App

-30%
alla cassa

3,29
€/pz

Offerta
Riso nero verdure e 
legumi o bianco pollo 
e verdure Viva la 
Mamma Beretta
250 g - 13,16 €/kg

Prosciutto cotto Alta Qualità Ferrarini
2x100 g - 24,95 €/kg

Activia Danone gusti assortiti
4x125 g - 3,78 €/kg

Formaggio Fior di Stracchino 
Il Cremosissimo Nonno Nanni
165 g - 12,06 €/kg

Offerta

1,89
€/pz

Offerta

4,99
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

bipacco
2x100 g

3x125 g



11Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,99
€/pz

Offerta

Cannolo pistacchio 4,69
€/kg

Offerta

Filone di semola* 2,49
€/pz

Offerta

Pizza margherita tonda
prezzo 2,49 €/pz
o Pizza prosciutto e 
funghi o salamino 
piccante tonda 
prezzo 2,99 €/pz0,89

€/pz

OffertaTreccina di sfoglia 
all’albicocca, crema 
nocciola o crema 
amarena*

13,90
€/kg

Offerta
Burrata in foglia 
Despar Premium
300 g ca.11,90

€/kg

Offerta

Formaggio Asiago 
Fresco D.O.P San Rocco 12,90

€/kg

Offerta

Prosciutto cotto Alta 
Qualità Buoncotto21,90

€/kg

Offerta

Prosciutto cotto arrosto 
alle erbe Gardani

Formaggio Parmigiano Reggiano DOP Prosciutto crudo di Norcia IGP Despar Premium

Offerta

16,90
€/kg

Offerta

24,90
€/kg

* Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l’assenza di lattosio è conseguenza 
naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano. Contiene galattosio in quantità 

inferiore a 0,01 g/100 g. Una porzione da 25 g contiene rispettivamente il 36% 
e il 24% del valore di riferimento giornaliero di calcio e di fosforo per un adulto che segue una dieta 

sana ed equilibrata di 2.000 kcal.

IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

IL PARMIGIANO REGGIANO È: 

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*

RICCO DI CALCIO E
FONTE DI FOSFORO*

SENZA ADDITIVI
E CONSERVANTI

Pane 
e pasticceria

Pane 
e pasticceria

Pane 
e pasticceria

Pane 
e pasticceria

margherita

**PRODOTTI OTTENUTI DA BASE SURGELATA. GLI ARTICOLI DI PANE E PASTICCERIA SONO IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO PER LA DORATURA DEL PANE



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

3,49
€/pz

Offerta

3,29
€/pz

Offerta
4 Gelati Nuii
gusti assortiti 
264/268/272 g - 13,22 €/kg

4 stecco gelato Pocket 
Coffee/Rocher Ferrero
164/200 g - 21,89 €/kg

4 Raffaello stecco gelato/
Rondnoir Ferrero
188/200 g - 21,89 €/kg

6,99
€/pz

Offerta
5 Croccole Le Originali 
Findus
540 g - 12,94 €/kg 3,99

€/pz

Offerta
Barattolo gelato Lec 
gusti assortiti
258/268 G - 15,47 €/kg

Delizie Barattolino 
Sammontana gusti 
assortiti
500 g - 6,58 €/kg

3,24
€/pz

Offerta
Filetti di merluzzo
alla mugnaia Frosta 
220 g - 14,73 €/kg

Pizza Regina margherita 
Cameo
620 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Surgelati

Surgelati

Surgelati

Surgelati

SurgelatiSurgelati

Surgelati

Surgelati

3,59
€/pz

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

Novità Novità

Novità

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Ribassati
del mese

Prezzi giù,
risparmio su

Centinaia di prodotti
a prezzi ribassati ogni mese

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 31 luglio 2024

Scopri qui 
tutti i prodotti

ribassati
del mese

Pro Drink 
Despar Vital 
bianco, agrumi o 
fragola
6x100 g - 3,65 €/kg

2,19
€/pz



13Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

Offerta

4,49

Friulano Collio 
DOC 
o Cabernet 
Franc Friuli Colli 
Orientali DOC 
Zuccolo
750 ml - 5,99 €/L

€/pz

Offerta

Offerta

0,59Polenta gialla La 
Delizia
1 kg

€/pz

Offerta Offerta

3,49Foffosi cornetti di mais 
Pussini
50 g - 69,80 €/kg

€/pz

OffertaBirra Cittavecchia Giant Cave, Lucky Shoes, White Shark, Formidable o Andre
330 ml
Disponibile solo presso Eurospar: Aquileia (GO), Grado (GO), Lucinico (GO), Monfalcone (GO) via 
Rossini (GO), Via Barriera Vecchia (TS), Via dei Leo (TS), Via dell’istria (TS), Via Flavia (TS), Via Koch 
(TS), Via Montalcini (UD)

Piccoli produttori locali: 
produzioni limitate, 
artigianali e di alta qualità.

Sgonico (TS)

Offerta

1,49

Grissino 
artigianale
di Moggio, 
Panificio 
Petris Italo
200 g 
7,45 €/kg

€/pz

Offerta

Friuli Venezia Giulia

12,50
€/kg

Offerta

Formaggio Montasio 
D.O.P. Latterie Friulane 19,50

€/kg

Offerta

Salame affumicato 
Vida

Offerta

3,79Frico con patate  
Pezzetta
180 g - 21,05 €/kg €/pz

Offerta

I classici
A CASA

1,59
€/pz

Offerta
Pasta Sapori Antichi 
formati assortiti
500 g - 3,18 €/kg

Birrificio Cittavecchia
In foto Enrico Pastore
Cittavecchia è uno dei quartieri portuali 
storici di Trieste, da cui il birrificio si è
ispirato per il proprio nome. Voleva
essere anche il punto di insediamento
ma gli spazi non erano idonei, per cui
accantonata l’idea di una city brewery, il 
birrificio ha trovato sede dal 1999 a
Sgonico, sul Carso triestino, a pochi metri 
dalla Grotta Gigante.

Producono alte e basse fermentazioni con 
stili diversi, gusti classici e riconoscibili
accomunati dalla bevibilità e
dall’attenzione per la qualità.

Prodotti e 
produttori 
vicini a noi

Moggio Udinese 
(UD)



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

Il buono 
del biologico, 
per te e per 
l’ambiente
Scopri l’assortimento 
completo della linea 
Scelta Verde Bio,Logico 
Despar: dalla carne, 
all’ortofrutta, ai freschi, 
fino ai prodotti 
confezionati. 
Per ogni momento della 
tua giornata.

1,35
€/pz

Offerta

Latte intero Più 
biologico Scelta 

Verde Bio,Logico
1 L

1,29
€/pz

Offerta
Rucola o misticanza 
biologica Despar Scelta 
Verde Bio,Logico
80 g - 16,13 €/kg
100 g - 12,90 €/kg

1,49
€/kg

Offerta
Patate Despar Scelta 
Verde Bio,Logico
1 kg

12,39
€/kg

Offerta
Hamburger di bovino 
adulto Despar Scelta 
Verde Bio,Logico*

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Ribassati
del mese

Prezzi giù,
risparmio su

Centinaia di prodotti
a prezzi ribassati ogni mese

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti fino al 31 luglio 2024

Scopri qui 
tutti i prodotti

ribassati
del mese

6 Plumcake 
Despar albicocca 
o cacao 
228 g - 4,78 €/kg

1,09
€/pz



15Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,79
€/pz

Offerta
Ricotta biologica Despar Scelta 
Verde Bio,Logico
250 g - 7,16 €/kg

2,19
€/pz

Offerta

6 uova Despar Scelta Verde Bio,Logico

Gnocchi di patate 
biologici Despar Scelta 
Verde Bio,Logico
 400 g - 6,23 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Stracchino 
biologico Despar 
Scelta Verde 
Bio,Logico
 100 g - 13,90 €/kg

1,29
€/pz

Offerta
Mozzarella biologica Despar 
Scelta Verde Bio,Logico
100 g - 12,90 €/kg

8,99
€/pz

OffertaOlio extra vergine di oliva 
biologico 100% italiano Despar 
Scelta Verde Bio,Logico
750 ml - 11,99 €/L

1,09
€/pz

Offerta
Passata di pomodoro Despar 
Scelta Verde Bio,Logico 
500 g - 2,18 €/kg

1,90
€/pz

Offerta
Mais Despar Scelta 
Verde Bio,Logico
2x140 g - 6,79 €/kg

2,45
€/pz

Offerta
Composta di frutta 
biologica
Despar Scelta Verde 
Bio,Logico
340 g - 7,21 €/kg

Succo e polpa di frutta 
Italiana biologica
Despar Scelta Verde 
Bio,Logico gusti 
assortiti
3x200 ml - 2,82 €/L

Frollini di farro biologici 
classici o con gocce 
di cioccolato Despar 
Scelta Verde Bio,Logico 
300 g - 7,97 €/kg

Pasta di semola 
integrale biologico 
Despar Scelta Verde 
Bio,Logico 
formati assortiti 
500 g - 2,18 €/kg 2,39

€/pz

Offerta

1,09
€/pz

Offerta

1,69
€/pz

Offerta

2,49
€/pz

Offerta

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

Yogurt Biologico Latteria Vipiteno 
gusti assortiti
150 g - 5,27 €/kg

Convenienza, 100%

Kefir drink bianco 
biologico bianco Milk 
480 g - 2,27 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Hamburger di tacchino bio Fileni
200 g - 14,95 €/kg*10,99

€/kg

Offerta

Fusi di pollo bio Fileni* 2,99
€/pz

Offerta

Cotoletta di pollo bio Fileni
220 g - 13,59 €/kg*

Offerta

1,09
€/pz

Vaschetta gelato bio 
Lattebusche gusti assortiti
500 g - 7,38 €/kg

Surgelati

Offerta

3,69
€/pz

Offerta

0,79
€/pz

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

Biologico

Biologico

Biologico

Biologico

Biologico

Biologico



17Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,99
€/pz

Offerta
Fiocchi di avena 
Germinal bio
300 g - 6,63 €/kg

2,79
€/pz

Offerta
Fiocchi frutta +goji bio 
Germinal 
300 g - 9,30 €/kg

2,19
€/pz

OffertaSfogliatine al kamut 
senza lievito senza 
uova bio Germinal 
200 g - 10,95 €/kg

Legumi lessati bio Alce 
Nero 
220/300 g - 7,68 €/kg 3,99

€/pz

Offerta

Chardonnay, 
cabernet o 
merlot Venezia 
DOC Biologico 
Terre Bandida
750 ml - 5,32  €/L

2,19
€/pz

OffertaBevanda 
chiccolat Riso 
Scotti 
1 L

Biologica

3,39
€/pz

Offerta
Pollo arrosto bio 
Brianza 
100 g - 33,90 €/kg 4,79

€/pz

Offerta
Prosciutto crudo
bio Brianza 
100 g - 47,90 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Tantifrutti Rigoni 
biologico mirtillo 
selvatico o mela, 
agrumi e zenzero
500 ml - 5,98 €/L

2,99
€/pz

OffertaSemi di sesamo o di 
zucca tostati biologici 
Cerreto
100 g - 29,90 €/kg

I misti Bio Noberasco 
assortiti
130 g - 15,31 €/kg

Yogurt Biologico Teddi Fattoria 
Scaldasole gusti assortiti
2x115 g - 6,48 €/kg

Offerta

1,99
€/pz

Offerta

1,49
€/pz

*LA CARNE È IN OFFERTA NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO.

1,69
€/pz

Offerta

Biologico Biologico

Biologico Biologico Biologico Biologico

Biologico

Biologico

Biologico

Biologico

Biologico

Biologico



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

1,59
€/pz

Offerta
10 plumcake classico 
Mulino Bianco 
330 g - 4,82 €/kg1,89

€/pz

Offerta
Biscotti Cabrioni 
formati assortiti 
650 g - 2,91 €/kg

2,19
€/pz

Offerta
Crackers di riso Scotti 
bio 
200 g - 10,95 €/kg

1,89
€/pz

Offerta
Confettura Hero light
gusti assortiti
280 g - 6,75 €/kg2,29

€/pz

Offerta
Creama 100% arachidi
Despar Premium
350 g - 6,54 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Fruttapec Cameo 
assortito

6 cornetti fibrextra 
Misura assortiti
308 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Caramelle Dietorelle 
gommose assortite
70 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Frollini semplicissimi miele con farina di riso 
Doria
400 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Cous cous Garofalo
1 kg

Solo con App

-30%
alla cassa

Olio di semi vari Despar
1 L

Solo con App

-20%
alla cassa

Pasta al farro bio integrale 
De Cecco formati assortiti
500 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Olive verdi schiacciate Nocellara Etnea 
Madama Oliva
250 g

Solo con App

-20%
alla cassa

Caffè Kimbo aroma Italiano
2X250 g - 7,98 €/kg

Se sei
della Tribù
risparmi
di più!

Offerta

3,99
€/pz
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Cereali Kellogg’s extra 
assortiti 
500 g - 6,98 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Wafer Loacker 
gusti assortiti
175 g - 7,94 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
Filetti di alici Rizzoli
in olio di oliva o in olio 
extravergine biologico 
o in salsa piccante
80/90 g - 37,38 €/kg

1,79
€/pz

OffertaPasta di legumi e riso 
integrale Rummo 
formati assortiti
300 g - 5,97 €/kg

3,90
€/pz

OffertaCondiverde riso Saclà 
assortito
2x175 g- 11,14 €/kg
2x290 g - 6,72 €/kg

2,49
€/pz

Offerta
Condiverde riso 
classico bio Saclà 
290 g - 8,59 €/kg

Riso Gallo Blond insalate 
1 kg

7,49
€/pz

Offerta
Olio extravergine di 
Oliva UE Fabbri
750 ml - 9,99 €/L

3,99
€/pz

Offerta

Carciofi o pomodori 
secchi in olio di girasole 
o olive verdi bella di 
cerignola
Italcarciofi
900 g - 4,43 €/kg1,19

€/pz

Offerta
Cetrioli o cipolline o 
olive verdi denocciolate 
o intere Saclà 
120/150/170/180 g
- 9,92 €/kg

1,19
€/pz

OffertaPasta di semola 
Senatore Cappelli 
formati assortiti 
500 g - 2,38 €/kg

Polpa di pomodoro Mutti 2 x 210 g

7,99
€/pz

OffertaTonno meno olio 
Asdomar
in olio di oliva
9x60 g - 14,80 €/kg

Offerta

3,49
€/pz

Offerta

1,79
€/pz

11,90
€/pz

Offerta
Magnesio supremo in 
polvere natural point 
150 g - 79,33 €/kg



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

0,89
€/pz

OffertaBocconcini cane 
I preferiti Miglior Cane 
assortiti 
300 g - 2,97 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Bocconcini Felix 
sensations assortiti 
4x85 g - 5,26 €/kg 2,19

€/pz

Offerta
Crocchette gatto Ultima
gusti assortiti 
440 g - 4,98 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Crocchette cane 
Friskies assortite 
1,5 kg - 2,33 €/kg

0,55
€/pz

Offerta
Dadini gatto Gourmet 
Gold assortiti
85 g - 6,47 €/kg

0,85
€/pz

Offerta
Patè cane Cesar 
assortito 
150 g - 5,67 €/kg

0,39
€/pz

Offerta
Patè Migliorgatto 
assortito
 100 g - 3,90 €/kg

Alimento gatto Mon Petit Gourmet assortito
6x50 g

Solo con App

-30%
alla cassa

Lettiera Sanicat classic 10 L 
o Diamonds 5 L

Solo con App

-30%
alla cassa

Per i tuoi 

amici a

4 zampe

Deterivo lavastoviglie 
Econvivo gel 
650 ml



21Inquadra il QR  Code per scoprire tutte le offerte

1,99
€/pz

OffertaCarta casa reciclata 
Despar Scelta Verde 
Eco,Logico
2 rotoli, 100 strappi, 2 veli

2,79
€/pz

OffertaCarta igienica riciclata 
Despar Scelta Verde 
Eco,Logico
4 rotoli, 500 strati, 2 veli

Linea Verde Vera Baby assortita

1,49
€/pz

Offerta
Dentifricio Verde Vera 
assortito
 75 ml

Anticalcare spray 
Econvivo 
750 ml

1,29
€/pz

OffertaFazzoletti di carta 
riciclata Despar Scelta 
Verde Eco,Logico
10 pacchetti, 4 veli

2,99
€/pz

Offerta
Deodorante Verde 
Vera assortito
100 ml

Detersivo lavatrice 
liquido Econvivo 
30 lavaggi, 1500 ml

Deterivo lavastoviglie 
Econvivo gel 
650 ml

E C O  B I O

Realizzata con materie prime di 
origine naturale, effi caci contro 

lo sporco.

La scelta naturale
per la tua pelle

Carta 100% riciclata.
Per un ambiente che si rispetti.

Sconto

20%

1,69
€/pz

Offerta

3,59
€/pz

Offerta

3,99
€/pz

Offerta



Offerte valide dal 25 luglio al 7 agosto 2024

1,99
€/pz

Offerta
Wc-net profumazioni 
assortite
800 ml 2,19

€/pz

Offerta
Sgrassatore 
Chanteclair assortito 
600 ml1,99

€/pz

Offerta
Detergente pavimenti 
Fabuloso assortito
950 ml

3,29
€/pz

Offerta
Decalcificante Viakal 
assortito 
720 ml 3,69

€/pz

Offerta

Primex supersottile 6 
profilattici

2,39
€/pz

Offerta
Brillantante o 
curalavastoviglie Pril 
assortito7,49

€/pz

Offerta

Detersivo lavatrice 
Dixan caps discs x19/21

4,29
€/pz

OffertaDetersivo lavatrice 
liquido Omino Bianco 
assortito 
44 lavaggi, 1,760 L

Acchiappacolore Grey
16+4 fogli

Ammorbidente Felce Azzurra 
assortito 
40 lavaggi 4,49

€/pz

Offerta
Detersivo lavastoviglie 
Fairy assortito
12/14/17 caps

Dentifricio Sensodyne assortito
100 ml

Solo con App

-30%
alla cassa

Omogeneizzati 
alla  carne Plasmon assortiti
2x80 g

Solo con App

-20%
alla cassa

2,79
€/pz

Offerta
Detersivo lavastoviglie 
Dual power limone 
660 ml

Offerta

2,99
€/pz

Offerta

2,49
€/pz
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1,49
€/pz

OffertaSapone liquido Spuma 
di Sciampagna 
assortito
400 ml

1,59
€/pz

Offerta
10/12/14 assorbenti 
Nuvenia ultra con ali 
assortiti 9,90

€/pz

Offerta
Crema corpo idratante 
altrapelle
400 ml

4,99
€/pz

Offerta

2,19
€/pz

Offerta

1,99
€/pz

Offerta
Shampoo o balsamo 
Biopoint assortito 
400 ml

Bagno Felce 
Azzurra 
assortito
650 ml

Balsamo o 
shampoo
Fructis 
assortito 
200/250 ml

Linea solari Nivea assortita

Sconto

25%

Linea depilatoria Strep assortita

Sconto

20%

Prenota & Ritira 

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su:

despar.it/it/prenota-ritira*

*Solo per i Punti Vendita 
che aderiscono all’iniziativa

SET DOLCE FARNIENTE LOUNGE
4 POSTI

Set 2 poltrone e 1 divano 2 posti 
+ tavolino in polipropilene effetto 

rattan colore antracite

OffertaOfferta

159 €
/pz

• Visita la sezione prenota 
   e ritira sull’App Despar Tribù
• Prenota gli articoli 
• Scegli il punto vendita dove ritirarli e pagarli



Bicicletta 26” Olanda
- telaio in acciaio
- forcella rigida
- portapacchi, porta cestino, campanello e paravesti inclusi
- colori: nero o bianco*

79,00
€/pz

Offerta

Idropulitrice ad acqua 
fredda 130 bar max
- 420 l/h, 1800 watt, pistola 
con attacco rapido, tubo 
alta pressione 4 metri, 
lancia con ugello standard 
+ ugello turbo, serbatoio 
detergente esterno* 17,90

€/pz

Offerta
Lettino metallo
- pieghevole
- reclinabile in 3 posizioni
- struttura in ferro
- tessuto poliestere 600D*

*GLI ARTICOLI SONO PRESENTI SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO

15 kg

ACQUISTO
SINGOLO SACCO

4,99 €

Offerta

4,49
€/pz

IN CASO DI ACQUISTO A 

BANCALE INTERO

(52 SACCHI)

Pellet di conifera A1 Barbecue
- 15 kg*

in collaborazione conPagamento avvisi pagoPA 
e bollo auto.

Chiedi al box informazioni del punto vendita.

PAGA COMODAMENTE: utenze - tributi e tasse - multe - servizi per le scuole - pagamenti verso 
le Pubbliche Amministrazioni - bollo auto
Servizio disponibile solo tramite carte di pagamento. Costo commissione a partire da 1,80 €.

Info, regolamento e 
punti vendita aderenti 
su despar.it.

Offerta

149,00
€/pz
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UDINE Via del Bon, 53 - UDINE Via del Cotonificio - UDINE Via M. Lizzero, 151 - UDINE Via Sabbadini, 72 - UDINE Via L. da Vinci, 54 - UDINE Via Scalo Nuovo, 7 - UDI-
NE Piazzale Rita Levi Montalcini, 1 - CIVIDALE DEL FRIULI (UD) Via Peribola, 1 - CODROIPO (UD) Viale Venezia, 175 - FAGAGNA (UD) via spilimbergo, 1 - GEMONA 
DEL FRIULI (UD) Via dante 146 - GEMONA DEL FRIULI (UD) Via taboga, 46 - SOTTOSELVA DI PALMANOVA (UD) Via Natisone - PALMANOVA (UD) Via Cavour, 7 - 
LATISANA (UD) Viale della Stazione, 2 - LATISANA (UD) Via Marconi, 141 - TOLMEZZO (UD) Via Paluzza, 60 - SAN GIOVANNI AL NATISONE (UD) Via Zorutti - SAN 

DANIELE DEL FRIULI Viale Venezia - TAVAGNACCO (UD) Via Nazionale, 139 - VILLA SANTINA (UD) SS52 - AMARO (UD) Viale Valli di Carnia, 1 - Presso Centro Commerciale LE VALLI DI CARNIA - S. GIORGIO DI NOGARO (UD) Via E. Fermi - RE-
MANZACCO (UD) S.S. 54 del Friuli, 34/1 - CERVIGNANO  (UD) Via Mons. Ramazzotti - MANZANO via Zorutti, 31 - TRIESTE via Flavia, 56 -  TRIESTE Via dei Leo, 7 - TRIESTE Via Robert Koch - TRIESTE L.go Barriera Vecchia, 7 - TRIESTE ZONA EX 
MADDALENA, VIA DELL’ISTRIA - MONFALCONE (GO) Via Rossini, 1/B - GORIZIA - Via Aquileia, 67  - LUCINICO (GO) Via Udine, 99 -  S. VITO AL TAGLIAMENTO (PN) Via Madonna Rosa, 8/10 - SPILIMBERGO (PN) Via Udine, 40- PORDENONE (PN) VIALE 
VENEZIA, 61 - AZZANO DECIMO (PN) VIA DEI FRASSINI, 5 - CORDENONS (PN) VIA DELLA FILANDA, 4/B - PORCIA (PN) VIA DEI SERVITI, 4 - SACILE (PN) VIA PONTE LACCHIN, 12 - GRADISCA D’ISONZO (GO) Via Papalina, 1- - MAJANO (UD) Frazione 
Tiveriacco, 199/A - CIVIDALE DE FRIULI (UD) Viale Foramitti - BUIA (UD) Strada Provinciale Osovana, 1 




